
UCHWAŁA  NR  I/6/2014 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  01 grudnia  2014r. 

 
 

w sprawie : ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy. 
 

 
  Na podstawie  art. 21 ust.1 ustawy z dnia  08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) oraz  § 16 Uchwały 
Nr VI/35/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 marca 2003r. w sprawie Statutu 
Gminy Kleszczewo, Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje :   

 
§ 1 

Ustala się następujące składy osobowe poszczególnych Komisji Rady Gminy: 
 

I.  Komisja Finansowo-Gospodarcza: 
1. Batycka Regina               – przewodnicząca komisji 
2. Szafrański Maciej     – zastępca przewodniczącego 
3. Rajchelt Jan     – członek komisji 
4. Szymczak Łukasz              – członek komisji 
5. Wawrzyniak Łukasz              – członek komisji 
 
 
II. Komisja Oświaty i Kultury : 
1.  Bytniewski Jarosław   – przewodniczący komisji 
2   Michałowska Donata   – zastępca przewodniczącego 
3.  Maćkowiak Tomasz   – członek komisji 
4.  Rachtan-Małycha Magda  – członek komisji 
5.  Szymczak Andrzej   – członek komisji 
6.   Żołądek Jakub                      – członek  komisji 
 
 
III. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
1.  Lammel Tadeusz                           – przewodniczący komisji 
2.  Maciejewski Marek                       – zastępca przewodniczącego 
3.  Borowczyk Marek             – członek komisji 
4.  Lesiński Henryk                        – członek komisji 

 
 

§ 2 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 

              Henryk Lesiński 

 


